ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Maxaranguape/RN, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei n°.
8.666/93, e considerando a realização da Chamada Pública n° 003/2021.
RESOLVE: ADJUDICAR o procedimento licitatório, Chamada Pública n° 003/2021; e ato
contínuo; HOMOLOGAÇÃO seu objeto, em favor do Licitante:

A & R SERVIÇO MÉDICOS E CONSULTORIOS LTDA, de CNPJ Nº 29.622.056/0001-60

ORD DESCRIÇÃO UNIDADE VALOR

01 CONSULTA EM CIRURGIA GERAL UND 30,00

02 PRÉ-OPERATÓRIO UND 55,00

05 HENIOGRAFIA INGUINAL VIDEOLAPAROSCOPICA UND 3.046,29

08
TRATAMENTO DE VARIZES DOS MEMBROS
INFERIORES COM ULCERA

UND 3.175,55

09 TRATAMENTO CIRURGICO DE VARIZES BILATERAL UND 2.338,62

10 TRATAMENTO CIRURGICO DE VARIZES UNILATERAL UND 1.588,68

11 HISTERECTOMIA SUBTOTAL UND 3.095,05

12 HISTERECTOMIA TOTAL UND 3.338,62

13 HISTERECTOMIA TOTAL AMPLIADA UND 5.407,40

15 COLECISTECTOMIA SEM COLANGIOGRAFIA UND 2.854,69

17
COLECISTECTOMIA SEM COLANGIOGRAFIA PARA
VIDEOLAPAROSCOPIA

UND 3.558,12

18
COLECISTECTOMIA COM COLANGIOGRAFIA PARA
VIDEOLAPAROSCOPIA

UND 3.821,94

19 COLECISTECTOMIA COM COLECISTECTOMIA UND 3.078,49

20 COLECISTECTOMIA SEM COLECISTECTOMIA UND 2.960,33

21 HEMORROIDECTOMIA UND 1.986,24

22 ABSCESSO PERINEAL – DRENAGEM CIRURGICA UND 1.809,26

23 EXERESE DE CISTO BRANQUIAL UND 2.092,97

25 OOFORECTOMIA UND 2.092,97

28 COLPOPLASTOMIA ANTERIOR UND 2.022,97

29
COLPOPLASTOMIA POSTERIOR COM
PERINEORRAFIA

UND 1.986,24

Maxaranguape/RN, 07 de julho de 2021.

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA
Prefeito Municipal